Bu çalışmamızı; yazılarından hareketle, Haşim Nahit’in Fikret’le ilgili tespit ve değerlendirmelerini ortaya koyma noktasında yoğunlaştıracğız.

Tarihin tozlu rafları arasında uzun süre sıkışıp kalmış ancak yakın zamandaki ilmî bir çalışmayla (Ergin, 2014) edebiyat tarihimizin değerleri arasındaki yerini almış kültür adamlarımızdan Haşim Nahit Erbil; hicri 1297’de (1880) Irak Vilayetine bağlı Erbil karyesinde dünyaya gelir. Hırçınlıklarla dolu çocukluk yıllarını ve heyecanlı fıtratının mahsulü gençlik dönemini doğduğu topraklarda geçiren Erbil; Emlak-ı Hümayun’daki görevi dolayısıyla, 25 kanun-ı evvel (Aralık) 1322’de (1906) İstanbul’a gelir. (Ergin, 2014: 19-61)